
 22.3.2017    14:00 hodin 

 SETKÁVÁNÍ SENIORŮ

 Postavení vdovy ve společnosti

 Přednáší: PhDr. Mgr. Hana Vavříková

 Vstupné: zdarma

 Orlová-Lutyně, MěK, přednáškový sál

 596 522 449, www.knihovna-orlova.cz

 22.3.2017    18:00 hodin            

 KONCERT DUO JAMAHA

 Vstupné: 290,- Kč / 250,-Kč

 Orlová-Lutyně, DKMO, divadelní sál

 596 511 661, www.dkorlova.cz

 23.3.2017     17:00 hodin 

 VYNIKNĚTE V KOMUNIKACI 

 A BAVTE SE! 

 Přednáší: Ing. Edita Činčalová

 Vstupné: zdarma

 Orlová-Lutyně, MěK, přednáškový sál 

 596 522 449, www.knihovna-orlova.cz

 24.3.2017     19:00 hodin                                                                                    

 TANČÍRNA                                                                               

 Vstupné: 100,- Kč, kurzisté 80,- Kč

 Orlová-Lutyně, DKMO, velký sál

 596 511 661, www.dkorlova.cz                 

 24.3. - 26.3.2017         

 ALFA VÍKEND

 Kdo je Duch svatý a jak působí v našich životech?

 Vstupné: každý si hradí ubytování a jídlo

 Místo a další podmínky budou upřesněny

 777 553 438, www.orlova.evangnet.cz 

 26.3.2017     16:00 a 18:30 hodin

 EXPEDIČNÍ KAMERA – FILMOVÝ FESTIVAL 

 16:00 – odpolední pásmo ĕ lmů

 18:30 – Přednáška „Národní parky Litvy“

 Vstupné: 60,- Kč

 Orlová-Lutyně, DKMO, divadelní sál

 596 511 661, www.dkorlova.cz 

 27.3. – 31.3. a 3.4. – 7.4.2017 

 VELIKONOCE V MUZEU

 Výroba velikonočních ozdob, určeno pro MŠ, ZŠ.

 Orlová-Lutyně, Muzeum Těšínska

 596 531 205, orlova@muzeumct.cz

Sestavilo a vydává Městské informační centrum.

MIC za případné změny neručí. 

Pořadatelé jednotlivých akcí si vyhrazují 

právo na změnu. 

Materiály zasílejte na email: 

mic@knihovna-orlova.cz.

Uzávěrka na duben 2017 středa 15.3.2017. ORLOVÁ

Významné společenské akce 
připravované na rok 2017

10. - 13.4. Velikonoční výstava 
s doprovodným programem

2.5. Běh osvobození + pietní akt 
Osvobození Orlové 

3.5. Pietní akt Osvobození Orlové
27.5. Den města Orlové

1.6. Den dětí
24.6. Orlovský jarmark 

22.7. Gulášfest
26.8. Rocktherapy

17.9. Pohybem za zdravím
4.10. Plavecká soutěž měst 

28.10. Pietní akt – Vznik samostatného 
československého státu

2. - 3.11. Výstava spolkové a klubové 
činnosti

11.11. Spolkový večer
11.11. Pietní akt – Den válečných veteránů 

26.11. Rozsvícení vánočního stromu
8.12. Vypouštění balónků s přáním 

k Ježíškovi
11. - 15.12. Vánoční výstava se soutěží, trhy, 

Vánoční jarmark
13.12. Česko zpívá koledy

ˇ

 28.3.2017     9:00 hodin 

 TRÉNOVÁNÍ PAMĚTI

 Vstupné: 100,- Kč / celý cyklus, 30,- Kč / 1 lekce

 Orlová-Lutyně, MěK, přednáškový sál

 596 522 449, www.knihovna-orlova.cz

 28.3.2017     16:00 hodin

 UNIVERZITA TŘETÍHO VĚKU

 Jen pro přihlášené nebo po předchozí telefonické    

 domluvě.

 Orlová-Lutyně, MěK, přednáškový sál

 596 522 449, www.knihovna-orlova.cz

 28.3.2017     17:30 hodin

 ŽÁKOVSKÝ KONCERT „HRAJEME SPOLU“

 Orlová-Lutyně, ZUŠ J. R. Míši, 

 koncertní sál M. Pouzara

 596 511 647, www.zus-orlova.cz

 29.3.2017     16:00 hodin 

 PASOVÁNÍ NA ČTENÁŘE

 Pro všechny prvňáčky v doprovodu rodičů.

 Vstupné: zdarma + bonus roční registrace zdarma

 Orlová-Lutyně, MěK, přednáškový sál

 596 522 449, www.knihovna-orlova.cz

 12.4.2017     19:00 hodin            

 HVĚZDNÉ MANÝRY

 Divadelní společnost Háta Olgy Želenské

 Již vyprodáno.

 Orlová-Lutyně, DKMO, divadelní sál

 596 511 661, www.dkorlova.cz 

 30.5.2017     19:00 hodin            

 TRAVESTI SHOW SCREAMERS „20 let s vámi“

 Vstupné: 270,- Kč

 Orlová-Lutyně, DKMO, divadelní sál

 596 511 661, www.dkorlova.cz   



 

 STÁLÁ EXPOZICE    

 ORLOVÁ – MINULOST I SOUČASNOST   

 Stálá expozice s pracovními listy

 Orlová-Lutyně, Muzeum Těšínska

 596 531 205, orlova@muzeumct.cz

 16.2.2017 - 21.3.2017

 NĚNCI – SIBIŘŠTÍ PASTEVCI SOBŮ, VLÁDCI 

 LEDOVÝCH PLÁNÍ

 Výstava fotograĕ í Petry a Štěpána Černouškových

 Orlová-Lutyně, MěK, minigalerie na schodišti   

 a ve studovně

 596 522 449, www.knihovna-orlova.cz

 28.2. – 20.5.2017    

 KERAMIKA JARKY RYBOVÉ

 Výstava prezentuje díla keramičky z Dolní Lutyně.

 Orlová-Lutyně, Muzeum Těšínska

 596 531 205, orlova@muzeumct.cz

 1.3.2017      10:00 nebo 16:00 hodin

 INFORMAČNÍ STŘEDA V KNIHOVNĚ

 Nutná telefonická domluva.

 Vstupné: zdarma 

 Orlová-Lutyně, MěK

 596 522 449, knihovna@knihovna-orlova.cz 

 1.3.2017   19:00 hodin                                                                                    

 SKĄPIEC

 Molier

 Divadelní představení – Těšínské divadlo 

 polská scéna

 Vstupné: 130,- Kč, studenti 100,- Kč

 Orlová-Lutyně, DKMO, divadelní sál

 596 511 661, www.dkorlova.cz              

     

 3.3.2017    19:00 hodin                                                                                    

 CESTOVATELSKÝ VEČER

 Norsko – Miroslav Sedláček

 Vstupné: zdarma

 Orlová-Lutyně, DKMO, Klubovna 2

 596 511 661, www.dkorlova.cz                 

                                  

 4.3.2017    14:00 hodin                                                                                    

 ZAHRÁDKÁŘSKÁ UNIVERZITA

 Pěstování sloupových jabloní: Čestmír Jež

 Vstupné: zdarma 

 Orlová-Lutyně, DKMO, malý sál

 596 511 661, www.dkorlova.cz      

 

 16.3.2017     17:00 hodin 

 GULAG  SIBIŘ

 Přednáška Štěpána Černouška

 Vstupné: zdarma

 Orlová-Lutyně, MěK, přednáškový sál 

 596 522 449, www.knihovna-orlova.cz

 17.3.2017    16:00 hodin 

 SETKÁVÁNÍ U RUČNÍCH PRACÍ

 Velikonoční přání technikou embossing s lektorkou   

 Terezií Kantorovou

 Výtvarná dílna je výjimečně v pátek odpoledne!

 Orlová-Lutyně, MěK, přednáškový sál

 596 522 449, www.knihovna-orlova.cz

 17.3.2017   19:00 hodin                                                                                    

 ČAJ U PANA SENÁTORA

 Ivan Stodola

 Divadelní představení – Těšínské divadlo 

 česká scéna

 Vstupné: 130,- Kč, studenti 100,- Kč

 Orlová-Lutyně, DKMO, divadelní sál

 596 511 661, www.dkorlova.cz 

                                                                        

 21.3.2017     16:00 hodin 

 UNIVERZITA VOLNÉHO ČASU

 Další putování po tajemných místech Čech, 

 Moravy a Slezska

 Vstupné: zdarma

 Orlová-Lutyně, MěK, přednáškový sál 

 596 522 449, www.knihovna-orlova.cz

 21.3.2017         18:00 hodin

 KURZ ALFA

 Jak číst a porozumět Bibli?

 Vstupné: zdarma

 Orlová-Lutyně, Komunitní centrum Náruč

 777 553 438, www.orlova.evangnet.cz 

 22.3.2017    9:00 – 17:00 hodin 

 PRODEJ VYŘAZENÝCH A 

 OPOTŘEBOVA NÝCH KNIH, 

 ČASOPISŮ A HUDEBNÍCH CD

 I tentokrát můžete knihy odkoupit 

 za symbolický poplatek již od 5,- Kč.

 Orlová-Lutyně, MěK, stánek před budovou

 596 522 449, www.knihovna-orlova.cz

 6.3.2017    15:00 hodin                                                                                    

 SENIOR KLUB

 Vstupné: zdarma 

 Orlová-Lutyně, DKMO, velký sál

 596 511 661, www.dkorlova.cz       

 7.3.2017     16:00 hodin 

 UNIVERZITA VOLNÉHO ČASU

 Další putování po tajemných místech Čech, 

 Moravy a Slezska

 Vstupné: zdarma

 Orlová-Lutyně, MěK, přednáškový sál 

 596 522 449, www.knihovna-orlova.cz

 7.3.2017         18:00 hodin

 KURZ ALFA

 Jak hledat a nalézt víru?

 Vstupné: zdarma

 Orlová-Lutyně, Komunitní centrum Náruč

 777 553 438, www.orlova.evangnet.cz 

 8.3.2017     8:30 a 10:00 hodin            

 POHÁDKA Z PAŘEZOVÉ CHALOUPKY 

 KŘEMÍLKA A VOCHOMŮRKY 

 Divadlo Scéna Zlín

 Vstupné: 50,- Kč

 Orlová-Lutyně, DKMO, divadelní sál

 596 511 661, www.dkorlova.cz   

 8.3.2017    19:00 hodin                                                                                    

 CHYTRÝ KVÍZ

 Další termíny: 22.3. a každých 14 dní ve středu

 Vstupné: 50,- Kč/osoba 

 Orlová-Lutyně, DKMO, bar

 596 511 661, www.chytrykviz.cz                      

 9.3.2017    8:15 hodin

 MK VYBÍJENÉ DÍVEK

 Orlová-Lutyně, ZŠ K. Dvořáčka, tělocvičny

 732 704 033, vargova@ddm-orlova.cz                                       

 9.3.2017      16:00 hodin

 KARNEVAL PRO DĚTI

 Vstupné: dobrovolné 

 Občerstvení zajištěno

 Orlová Lutyně, DDM, divadelní sál

 596 511 888

 

 11.3.2017      9:00 - 14:00 hodin

 EUROLIGA MLÁDEŽE – SOUTĚŽ V ŠACHU

 Orlová Lutyně, DDM

 608 830 041, Jiří Novák

 13.3. – 17.3.2017      

 POBYTOVÝ TÁBOR O JARNÍCH 

 PRÁZDNINÁCH

 Cena: 1100,- Kč 

 (doprava, ubytování, plná penze, režie)

 TZ Krásná, okres Frýdek-Místek

 732 704 033, vargova@ddm-orlova.cz

 13.3. – 17.3.2017    10:00 – 12:00 hodin 

 JARNÍ PRÁZDNINY V KNIHOVNĚ 

 13.3. Suri a Kata agenti s.r.o.

 Poradíte si s řešením i těch nejzapeklitějších 

 případů?

 14.3. Ptáčci z vlny

 Přivítejte s ptáčky jaro, postačí zbytky vlny, trošku  

 šikovnosti a ptáčci jsou na světě. 

 15.3. Dobrodružství mezi dinosaury

 Přeneste se do doby pravěkých ještěrů pomocí  

 soutěží a kvízů.

 16.3. Barevné jaro z papíru

 Dekorace z papíru plné sluníčka, motýlků a květin.

 17.3. Přijďte si hrát!

 Skvělá zábava pro všechny se spoustou deskových  

 her.

 Vstupné: zdarma

 Orlová-Lutyně, MěK, dětské oddělení

 596 522 449, www.knihovna-orlova.cz

 14.3.2017     9:00 hodin

 TRÉNOVÁNÍ PAMĚTI

 Vstupné: 100,- Kč / celý cyklus, 30,- Kč / 1 lekce

 Orlová-Lutyně, MěK, přednáškový sál

 596 522 449, www.knihovna-orlova.cz

 14.3.2017     16:00 hodin

 UNIVERZITA TŘETÍHO VĚKU

 Jen pro přihlášené nebo po předchozí telefonické  

 domluvě.

 Orlová-Lutyně, MěK, přednáškový sál

 596 522 449, www.knihovna-orlova.cz

 


